



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (पश्चिम उपनगरे),  
वाहतुक यांचे कार्यालय,  
पोलीस प्रशिक्षण केंद्र, कोले कल्याण,  
कालीना, मुंबई

थेटदूरध्वनी:-dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

जा.क्र.१४२२/पोउआ/पश्चिम/वा./तात्पुरती अधिसुचना/२०२४

दिनांक:- १६/०७/२०२४

### तात्पुरती अधिसुचना/आदेश

मी, मितेश घडे, पोलीस उप आयुक्त, पश्चिम उपनगरे, वाहतुक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८चे कलम ११५ (१९८८चानियम५९) सह शासकिय अधिसुचना क्र.एमव्हीए ०५८९/ सीआर -१०६१/ टिआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार - ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार - ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन वाहतूक कोंडी कमी करण्याकरिता प्रायोगिक तत्वावर खालीलप्रमाणे तात्पुरते आदेश निर्गमित करण्यात येत आहेत.

अधिसुचना क्र.१३२/पोउआ/पश्चिम/वा./तात्पुरती/ अधिसुचना/२०२४, दि.१६/०७/२०२४.

दिनांक १७/०७/२०२४ ते दि.१७/०८/२०२४ पर्यंतच्या कालावधीकरिता

### वाहतूकीस मनाई

१	दिंडोशी वाहतूक विभागांतर्गत पदमावती रोडवर FOB ब्रिजचे कामाच्या अनुषंगाने जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गावरून पदमावती रोडवर येणारी वाहतूक तात्पुरत्या स्वरूपात वाहतूकीस मनाई आहे.
---	---

### पर्यायी मार्ग/एक दिशा मार्ग

१	<p><b>पर्यायी मार्ग</b></p> <p>दिंडोशी वाहतूक विभागांतर्गत पदमावती रोडवर FOB ब्रिजचे कामाच्या अनुषंगाने जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गावरून पदमावती रोडकडे जाणेकरिता येणारी सर्व वाहने पदमावती रोडकडे न जाता सरळ जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गाने पुढे फिल्मसिटी जंक्शन (ओबेराय जंक्शन) येथून त्याचे नियोजित स्थळी जातील.</p> <p><b>एक दिशा मार्ग</b></p> <p>सिबा जंक्शन वरून ( वेस्टीन हॉटेल समोरील रस्ता )पदमावती रोडने जनरल अरुण वैद्य मार्गा कडे जाणारा रस्ता तात्पुरत्या स्वरूपात सिबा जंक्शन ते जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्ग आसा एक दिशा मार्ग करण्यात आलेला आहे</p>
---	--

सदर आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दि.१६ जुलै २०२४ रोजी काढण्यात आले.

ठिकाण :- मुंबई.  
दिनांक :- १६/०७/२०२४



( मितेश घडे )  
पोलीस उप आयुक्त,  
वाहतुक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई.



Tel No. :-

Mail ID :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the,  
Dy. Commissioner of Police,  
( Western Suburban ) Traffic, Mumbai.  
Police Training Center,  
Vakola, Santacruz East, Mumbai

O.W.No. 1422 /DCP/West/Sub/Traffic/Temp./2024

Date:- 16 / 07/2024

### TEMPORARY NOTIFICATION/ O R D E R

I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police, Western suburban, Traffic, Mumbai, Motor Vehicles Act 1988 u/s 115 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt. 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/871/CR-37/CRA-2, Dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307 using the authority granted to me. Do hereby-temporary order on experimental basis to avoid traffic congestion on Aarey road and to inconvenience the public and to ensure traffic planning.

#### NO ENTRY

1	Due to the work of FOB Bridge on Padmavati Road under Dindoshi Traffic Division, the traffic coming from General Arun Kumar Vaidya Marg to Padmavati Road is temporarily prohibited.
---	--

#### Alternate Route/One Direction Route

1	<p style="text-align: center;"><b>Alternate Route</b></p> <p>Following the construction of FOB Bridge on Padmavati Road under Dindoshi Traffic Division, all vehicles coming from General Arun Kumar Vaidya Road to Padmavati Road will proceed directly to their destination from Film City Junction (Oberai Junction) via General Arun Kumar Vaidya Road instead of Padmavati Road.</p> <p style="text-align: center;"><b>One Direction Route</b></p> <p>From Siba Junction (road in front of Westin Hotel) Padmavati Road to General Arun Vaidya Marg has been temporarily converted into a one way road from Siba Junction to General Arun Kumar Vaidya Marg.</p>
---	---

This order is signed by me on the 16<sup>th</sup> of July 2024..

Place :- Mumbai.

Dated:- 16 / 07/2024



( Mitesh Ghatte )

Dy. Commissioner of Police,  
Traffic, Western Suburban, Mumbai.



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



Office of the,  
Dy. Commissioner of Police,  
( Western Suburban ) Traffic, Mumbai.  
Police Training Centre,  
Vakola, Santacruz East, Mumbai

Tel No. :-

Mail ID :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

O.W.No. 1422 /DCP/West/Sub/Traffic/Temp./2024

Date: 16 /07 /2024

## PRESS NOTE

### NO ENTRY

1	Due to the work of FOB Bridge on Padmavati Road under Dindoshi Traffic Division, the traffic coming from General Arun Kumar Vaidya Marg to Padmavati Road is temporarily prohibited.
---	--

### Alternate Route/One Direction Route

1	<p style="text-align: center;"><b>Alternate Route</b></p> <p>Following the construction of FOB Bridge on Padmavati Road under Dindoshi Traffic Division, all vehicles coming from General Arun Kumar Vaidya Road to Padmavati Road will proceed directly to their destination from Film City Junction (Oberai Junction) via General Arun Kumar Vaidya Road instead of Padmavati Road.</p> <p style="text-align: center;"><b>One Direction Route</b></p> <p>From Siba Junction (road in front of Westin Hotel) Padmavati Road to General Arun Vaidya Marg has been temporarily converted into a one way road from Siba Junction to General Arun Kumar Vaidya Marg.</p>
---	---

This order is signed by me on the 16<sup>th</sup> day of July 2024..

Place :- Mumbai.

Dated:- 16 / 07/2024



( Mitesh Ghatte )

Dy. Commissioner of Police,  
(Western Suburban), Traffic, Mumbai.



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (पश्चिम उपनगरे),  
वाहतुक यांचे कार्यालय,  
पोलीस प्रशिक्षण केंद्र, कोले कल्याण,  
कालीना, मुंबई

शेट दूरध्वनी:-

ई-मेल:- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

जा.क्र १४२२/पोउआ/पश्चिम/वा./तात्पुरती /अधिसूचना/२०२४

दिनांक:- १६/०७/२०२४

## वृत्तपत्र सुचना

### वाहतूकीस मनाई

१ दिंडोशी वाहतुक विभागांतर्गत पदमावती रोडवर FOB ब्रिजचे कामाच्या अनुषंगाने जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गावरून पदमावती रोडवर येणारी वाहतुक तात्पुरत्या स्वरूपात वाहतूकीस मनाई आहे.

### पर्यायी मार्ग/एक दिशा मार्ग

१ **पर्यायी मार्ग**  
दिंडोशी वाहतूक विभागांतर्गत पदमावती रोडवर FOB ब्रिजचे कामाच्या अनुषंगाने जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गावरून पदमावती रोडकडे जाणेकरीता येणारी सर्व वाहने पदमावती रोडकडे न जाता सरळ जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गाने पुढे फिल्मसिटी जक्शन (ओबेराय जक्शन) येथून त्याचे नियोजित स्थळी जातील.

### एक दिशा मार्ग

सिबा जंक्शन वरून ( वेस्टीन हॉटेल समोरील रस्ता )पदमावती रोडने जनरल अरुण वैद्य मार्गा कडे जाणारा रस्ता तात्पुरत्या स्वरूपात सिबा जंक्शन ते जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्ग आसा एक दिशा मार्ग करण्यात आलेला आहे

सदर आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दि.१६ जुलै २०२४ रोजी काढण्यात आले.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- १६/०७/२०२४



( मितेश षडे )

पोलीस उप आयुक्त,  
वाहतुक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई.